
UCHWAŁA NR XXV/204/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/186/ 2016 r. z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany statutu 
Zespołu Ekonomiki Oświaty, Zdrowia i Kultury w Sośnicowicach

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dn. 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r.poz 446 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
Dz.U z 2016 r. poz 1870 ).

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala:

§ 1. Zmienia się w uchwałę Nr XXIII/186/ 2016 r. z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany statutu 
Zespołu Ekonomiki Oświaty, Zdrowia i Kultury w Sośnicowicach w następujący sposób:  §1 pkt 5 uchwały 
otrzymuje brzmienie:

5) §7 otrzymuje brzmienie:

„Celem Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych jest: Prowadzenie, jako jednostka 
obsługująca, o której mowa w art. 10a pkt 1, art. 10 b ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym , 
wspólnej Obsługi na rzecz jednostek obsługiwanych w zakresie wskazanym w  uchwale Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach Nr XXIII/185/ 2016 r. z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej 
obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Sośnicowice zaliczanym do sektora finansów publicznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 58FB9E16-6971-4946-A9D0-1EE25D05D12B. Podpisany Strona 1




